



## Betalingsreglement Lørenskog kommune gjeldende fra 01.08.2023

Vår referanse  
18/1304-13

Saksbehandler / telefon  
Ida Cecilie Olsen

Dato  
03.05.2023

---

## Betalingsreglement Lørenskog kommune gjeldende fra 01.08.2023

Trinn	Hel plass	Plass inntil 12 timer (redusert plass)	Gratis kjernetid 2,5 time etter skoletid
1.- 2.trinn	kr 1 210,- per måned	-	kr 0,- per måned
3.- 4. trinn	kr 3 678,- per måned	kr 2 657,- per måned	-

### Kostpenger

Kostpenger/ penger for mat kommer i tillegg til prisen for plass ved SFO. Tillegget for mat er 207,- per mnd. Redusert foreldrebetaling gir ikke reduksjon i kostpenger.

### Hel plass og redusert plass

Kommunen tilbyr hel plass og redusert plass i SFO. Ved hel plass kan barnet benytte SFO alle hverdager i hele åpningstiden. I skolefrie uker vil oppholdstiden for hel plass tilsvare inntil 50 timer per uke. Ved redusert plass kan barnet benytte SFO inntil 12 timer hver uke i ukene skolen er åpen, og inntil 25 timer i uken når skolen er stengt. I ukene skolen er stengt, kan barnet være mer enn 25 timer mot ett tillegg på 260 kr per uke.

### Gratis kjernetid for 1.- og 2. trinn

Gratis kjernetid tilbys for elever på 1. – og 2.trinn, og er en moderasjonsordning som gir fritak fra foreldrebetalingen for 12 timer per uke. Kommunen har bestemt at skolene tilbyr 2,5 timer gratis opphold på SFO rett etter skoletid mandag – fredag. Elever som har behov for å benytte SFO utover gratis kjernetid, må søke om hel plass.

I ukene skolen er stengt, kan elever på 1. – og 2.trinn med gratis kjernetid benytte SFO inntil 25 timer i uken, uten ekstra kostnad. I skolefrie uker kan foresatte kjøpe en utvidet plass mot et tillegg på 260 kr per uke.

### Søskenmoderasjon

Det gis 20 % søskenmoderasjon for barn nr. 2 og 30 % moderasjon for barn nr. 3 og flere. Ved redusert betaling beregnes søskenmoderasjonen ut fra redusert sats.

### **Redusert foreldrebetaling**

Kommunen skal etter søknad gi reduksjon i foreldrebetaling for skolefritidsordningen på 1. – 4. trinn, slik at den per elev utgjør maksimalt seks prosent av inntektene til husholdningen, dersom:

- a) foreldrebetalingen for et skoleår utgjør mer enn seks prosent av inntektene til husholdningen det siste året, eller
- b) det er en varig nedgang i inntektene til husholdningen inneværende skoleår som gjør at foreldrebetalingen for et skoleår utgjør mer enn seks prosent av inntektene til husholdningen

Inntektsgrensen på 1.-4. trinn vil fra 1. januar 2023 være 674 300 kr brutto personinntekt for den samlede husholdningen.

### **Oppsigelse**

Barnet har SFO-plass til og med 4. klasse, hvis ikke foresatte sier opp plassen. Foresatte kan si opp plassen gjennom hele året i Vigilo. Det er to måneders oppsigelsestid fra den 1. i påfølgende måned. Ved flytting ut av kommunen er det én måneds oppsigelsestid fra den 1. i påfølgende måned.

### **Endring av plasstype:**

Det er anledning til å søke om å endre fra hel plass til redusert plass eller gratis kjernetid to ganger i året. Søknadsfristen for endring fra hel plass til redusert plass eller gratis kjernetid er 1.juni for høsthalvåret og 1. desember for vårhalvåret. Det er mulig å søke endring fra redusert plass eller gratis kjernetid til hel plass gjennom hele året, fra den 1. i påfølgende måned.

### **Endring av betaler**

Ved endring av betaler, skal dette meldes skriftlig til skolen med signatur fra den som overtar betalingen.

Det vises for øvrig til vedtektene for den kommunale skolefritidsordningen.

Med vennlig hilsen  
skolekontoret

Ida Cecilie Olsen  
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent